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Om SECITS-koncernen 

Secits, Säkra Larm och WSG utgör en komplett leverantör inom säkerhet och trygghet, däribland kamera, larmsystem, 

passagesystem, larmcentral, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster och 

lösningar som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.
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VD HAR ORDET 

 

Vi kan blicka tillbaka på ett tufft år likviditetsmässigt, under vilket ledningen har slutfört de sista planerade 

effektiviseringarna av verksamheten efter köpen av Säkra och Westra. Bolaget har nu omorganiserats och setts 

över i alla led för att få en mer snabbfotad och effektivare organisation samtidigt som ersättningsmodellen för 

säljarna, paketering, prissättning och den geografiska närvaron har genomgått en översyn. Sammantaget är nu 

affärsområdena integrerade och kan dra synergier av varandra. Den reformering och effektivisering som 

organisationen har genomgått betyder att vi nu har en plattform för att kunna leverera starka intäkter och 

lönsamhet.  

I kvartalsrapporten för september skrev vi, avseende kassaflödet, att ett positivt kassaflöde förväntades vara 

uppnått redan under det fjärde kvartalet 2023. Tyvärr försenades installationerna av några större order, med följd 

att fakturering först kunde ske på andra sidan årsskiftet, vilket försenade kassaflödet från de nämnda affärerna.  

Det åtgärdsprogram om 20 MSEK som avtalades med säljarna om vid köpet av Westra är nu slutfört och vi ser att 

tillflödet av kunder till larmcentralen kontinuerligt ökar. Under 2022 hade vi utgifter för åtgärdsprogrammet om 

20 MSEK som inte påverkade resultatet, då det redovisas direkt i kassaflödet från investeringsverksamheten. 

Beaktat detta visar vi ett förbättrat resultat med ca 18 MSEK under 2023 jämfört med 2022. Den här 

effektiviseringen, tillsammans med de förbättringar som har gjorts inom övriga affärsområden, gör att vi nu 

nyanställer inom säljkåren och räknar med lönsam tillväxt framöver. 

Styrelsen för Secits beslutade den 10 oktober att genomföra en företrädesemission om cirka 34,9 MSEK före 

transaktionskostnader. Syftet med Företrädesemissionen var att säkerställa att Bolaget har tillräckligt med 

kapital för den fortsatta tillväxten, förbättra kapitalstrukturen och minska skuldsättningen. Efter 

företrädesemissionen är skuldsidan i balansräkningen bantad och likviditeten förbättrad avsevärt, och 

tillsammans med de genomförda operationella åtgärderna gör det att Secits nu kan fokusera helt på ökad tillväxt. 

De genomförda åtgärderna har mot slutet av året även resulterat i en högre marginal på försäljningen inom 

samtliga affärsområden. Utöver detta fortsätter bolaget att undersöka möjligheten att skapa aktieägarvärde 

genom strategiska samarbeten och strukturaffärer. Det viktigaste är dock att kärnverksamheten utvecklas bra 

och detta har vi fått kvitto på genom högre nyförsäljning och återkommande köp från befintliga kunder. Vi får 

regelbundet signaler om att kunderna uppskattar våra lösningar och metoder för hur bolaget reder ut deras 

problem samt Secits flexibilitet i leveransen. 

 

VD Paul Trygger 
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Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

SECITS Holding AB (publ) med säte i Stockholm, utgör 

tillsammans med dotterbolag ett spjutspetsföretag inom 

säkerhet och trygghet, däribland kamera, larmsystem, 

passagesystem, larmcentral, lås och andra former för 

sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart 

erbjudande av tjänster och lösningar som levereras i 

abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina 

kunder skydda deras verksamhet och tillgångar. 

 

Kunderna finns inom Norden och till en mindre del i 

Europa men största fokus ligger på de svenska kunderna 

idag. De säkerhetslösningar som erbjuds baseras på 

standardprodukter från världsledande leverantörer. 

 

SECITS skapar sedan behovsanpassade trygghetslösningar i 

form av IT- driftlösningar som säkert kommunicerar med vår 

datahall. Här levereras fjärrservicetjänster, 

systemövervakning och support. I och med detta hanteras alla 

typer av lösningar med allt från den mindre lokala kunden till 

globala aktörer med installationer i flera länder. 

Finansiering och likviditet 

Emissionen som genomfördes i slutet av 2023 inbringade, före 

avdrag för emissionskostnader, ca 34,9 MSEK. Likviden har 

använts till att kvitta bort skulder som bolaget hade mot 

ägare och kreditinstitut samt att tillföra bolaget operativt 

kapital.  

  

Efter periodens utgång har en konvertibel, vilken skulle ha 

amorterats med 4,5 MSEK i januari 2024, lösts av ett 

skuldebrev utan rätt till konvertering, där lösen ligger längre 

fram i tiden samt att en mindre kredit har tagits upp. 

Sammantaget har skuldsidan minskat väsentligt och 

likviditeten har förbättrats efter dessa åtgärder.  

  

Bolaget har implementerat de effektiviseringar som 

planerades efter köpen av Säkra och Westra och 

bedömningen är nu att Secits står på en bra grund för att 

kunna växa och generera positiva resultat samt kassaflöden. 

Styrelsen upprättar således de finansiella rapporterna med 

antagandet om fortsatt drift. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2023 

  

Secits utökar order mot en internationell butikskedja för 

leverans av säkerhetslösningar 

Secits får fortsatt förtroende att leverera säkerhetslösningar 

till nya och befintliga butiker i Sverige. Intäkten från den nya 

ordern innebär en ökad försäljning med ca 25 procent jämfört 

med föregående år, orderns totala värde innebär en intäkt på 

cirka 9 miljoner kronor under 2023. Secits levererar redan 

säkerhetslösningar till kedjans butiker. 

Secits styrelse har beslutat om en riktad emission av aktier 

till emissionsgaranter i samband med den avslutade 

företrädesemissionen 

I enlighet med de garantiavtal som ingåtts har Secits styrelse 

beslutat om en riktad emission av aktier till flertalet 

emissionsgaranter i Företrädesemissionen som har valt att 

erhålla garantiersättning i form av nya aktier 

("Ersättningsemissionen"). Teckningskursen i 

Ersättningsemissionen har fastställts till samma 

teckningskurs som i Företrädesemissionen, 0,80 SEK per aktie 

och betalning sker genom kvittning av garanternas fordringar 

avseende garantiersättning. 

Secits kommunicerar resultat av omräkning av 

teckningsoptioner 

Mot bakgrund av den företrädesemission av aktier med 

företrädesrätt som Bolaget genomförde under det fjärde 

kvartalet 2022, vars utfall kommunicerades den 29 december 

2022, och den riktade emission av aktier till 

emissionsgaranter, vilket kommunicerades den 12 januari 

2023, så har optionsnyttjandeförhållandet räknats om till 

1,011 och teckningskursen räknats om till 0,8088 SEK per 

aktie. 

SECITS Holding AB tecknar larmcentralsavtal med 

internationell leverantör av avancerade kameralösningar 

SECITS Holding AB har genom dotterbolaget Westra Security 

tecknat ett avtal med en internationell leverantör av 

säkerhetsutrustning till ett ordervärde om ca 2 MSEK per år. 

Det initiala avtalet omfattar ett fast antal befintliga kameror 

som är uppkopplade till Westra Security's larmcentral. Avtalet 

löper tills vidare. 

 

SECITS inleder samarbete med Svenska Bostäder för IoT-

baserad dataanalys 

Säkerhetsbolaget SECITS, ledande inom säkerhetslösningar 

och IoT-teknik, har glädjen att meddela ett nytt samarbete 

med Svenska Bostäder, en av Sveriges största 

bostadsförvaltare. Samarbetet innebär att SECITS kommer att 

leverera IoT-sensorer till Svenska Bostäder för att skapa en 

mer datadriven och effektiv förvaltning av deras 

bostadsbestånd. IoT-sensorerna kommer att samla in data 

från olika punkter i de förvaltade fastigheterna. Denna data 

kommer sedan att analyseras för att bidra till mer effektiva 

underhållsstrategier, energihantering, boendemiljö och 

säkerhet. 
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Internationellt flyg- och rymdindustribolag utökar 

säkerhetsuppdraget till SECITS 

SECITS har sedan 2022 levererat en helhetslösning 

omfattande passersystem, kamerabevakning och 

inbrottslarm till ett internationellt flyg-och rymdindustribolag 

för närmare 3 MSEK. Nu utökas uppdraget med ytterligare 1,8 

MSEK samt ett 5-årigt samarbetsavtal för service och drift. 

Uppdraget har möjliggjorts genom att SECITS under 2021 och 

2022 erhållit olika certifieringar på säkerhetsområdet. Arbetet 

kommer att påbörjas omgående med löpande installationer i 

etapper allteftersom att fastigheten byggs ut. 

Styrelsen i SECITS Holding AB beslutar om en fullt 

säkerställd företrädesemission av aktier om cirka 34,9 

MSEK samt förlängning och kvittning av befintliga lån 

Styrelsen för SECITS Holding AB ("SECITS" eller "Bolaget") har 

idag, den 2023-10-10, beslutat att genomföra en emission av 

aktier, med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare, 

om cirka 34,9 MSEK före transaktionskostnader 

("Företrädesemissionen"). Styrelsens beslut är föremål för 

godkännande på extra bolagsstämma som planeras att hållas 

den 13 november 2023. Kallelse kommer i separat PM. 

Företrädesemissionen är även villkorad av att den extra 

bolagsstämman godkänner de förlängningar av aktieägarlån 

samt de villkorsförändringar avseende konvertibler som listas 

längre ner i detta pressmeddelande. Företrädesemissionen är 

skriftligt säkerställd till 100 procent genom avtal om 

tecknings- och garantiåtaganden. 

SECITS Holding AB upptar brygglån om 5 MSEK för att 

bibehålla investeringstakten inför kommande 

företrädesemission 

SECITS Holding AB ("SECITS" eller "Bolaget") har idag, den 20 

oktober 2023, ingått ett brygglåneavtal ("Brygglånet") om 

totalt 5 MSEK med Landia AB och Bolite Invest AB för att 

bibehålla investeringstakten inför kommande 

företrädesemission. 

 

 

 

 

Secits Holding AB levererar säkerhet till myndighet 

Secits Holding har mottagit en order av säkerhetsteknisk 

utrustning med tillhörande tjänster från en svensk myndighet. 

Det samlade ordervärdet överstiger 5,5 MSEK och leverans 

beräknas börja under Q4 2023. Kompletteringar av 

utrustningen och tjänster i form av nya order kan tillkomma. 

Secits Holding AB byter likviditetsgarant och Certified 

Adviser till Carnegie Investment Bank AB (publ) 

SECITS Holding offentliggör utfall i genomförd 

företrädesemission 

Teckningstiden i SECITS Holding AB ("SECITS" eller "Bolaget") 

företrädesemission ("Företrädesemissionen") avslutades den 

13 december 2023. Företrädesemissionen tecknades till 100 

procent inklusive tecknings- och garantiåtaganden. Bolaget 

tillförs därmed totalt cirka 34,9 MSEK före 

emissionskostnader. 

Secits Holding AB utökar säkerhetsuppdraget till 

internationellt flyg- och rymdindustribolag 

Säkerhetsbolaget SECITS har sedan 2022 levererat en 

helhetslösning omfattande passersystem, kamerabevakning 

och inbrottslarm till ett internationellt flyg-och 

rymdindustribolag för närmare 4,8 MSEK. Nu utökas 

uppdraget med ytterligare 2 MSEK. Arbetet kommer att 

påbörjas omgående med löpande installationer i etapper 

allteftersom att fastigheten byggs ut. 

HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 

SECITS VÄLKOMNAR BALDER SOM NY KUND I 

LARMCENTRALEN 

Secits dotterbolag Westra Security har tecknat avtal med 

Fastighets AB Balder om hisslarmsuppkopplingar för bolagets 

samtliga fastigheter. Det samlade värdet är knappt 2 mkr. 

Avtalet är tecknat på 36 månader med start i mars. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

 

Företagets säte är Hägersten, Stockholm. 
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Flerårsjämförelse*, koncernen             

        2023 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning       116 216 443 122 728 218 72 757 189 28 980 785 47 549 662 

Res. efter finansiella poster     -37 962 162 -36 215 527 -24 283 603 -11 437 263 -9 247 676 

Res. i % av nettoomsättningen     -32,67 -29,51 -33,38 -39,46 -19,44 

Balansomslutning       144 189 995 181 950 042 129 597 752 25 402 730 26 932 465 

Soliditet (%)       23,20 23,69 37,82 32,24 25,91 

Avkastning på eget kapital (%)   neg neg neg neg neg 

Avkastning på totalt kapital (%)   neg neg neg neg neg 

Kassalikviditet (%)     78,73 70,29 40,44 88,87 75,54 

                  

*Definitioner av nyckeltal, se noter             

                  

 
         

Flerårsjämförelse*, moderbolaget             

        2023 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning       6 813 097 5 195 885 5 242 915 5 305 466 9 275 772 

Res. efter finansiella poster     -20 014 764 -13 989 750 -4 097 056 -1 321 293 308 590 

Res. i % av nettoomsättningen     -293,77 -269,25 -78,14 -24,9 3,32 

Balansomslutning       220 795 868 228 491 204 174 173 066 60 530 149 62 646 771 

Soliditet (%)       62,14 56,42 64,64 85,42 69,98 

Avkastning på eget kapital (%)   neg neg neg neg 0,56 

Avkastning på totalt kapital (%)   neg neg neg neg 0,39 

Kassalikviditet (%)     43,41 40,32 10,49 83,18 83,55 

                  

*Definitioner av nyckeltal, se noter             

                  

         

Ägarförhållanden         
Största aktieägare per den 31 december 2023     
Utöver redovisade ägare nedan finns även ägare till 348 470 525 aktier av typen BTA 231127, dessa har 

registrerats i aktieboken först i början av januari 2024.  
 

        
Aktieägare    Aktier Andel  

  
Nordic Issuing AB   16 202 936 18,86%    
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)  5 959 821 6,94%    
Björn Almroth    

 5 848 279 6,81%    
Nordea Livförsäkring Sverige AB  4 503 662 5,24%  

  
Avanza Pension  3 969 503 4,62%    

Erik Bech-Jansen (privat och bolag)  3 900 542 4,54%  
  

MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)  3 442 754 4,01%  
  

Rickard Danielsson   2 054 232 2,39%  
  

Per Holmgren (privat och bolag)  2 035 478 2,37%    
Klaus Zwisler    1 709 656 1,99%  

  
Övriga ägare    36 270 178 42,23%    
Totalsumma    85 897 041 100,00%    
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Förändringar i eget kapital, koncernen Aktiekapital 
Ej registrerat 

aktiekapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Annat eget 

kapital inkl 

årets resultat 

Summa eget 

kapital 

                 

Belopp vid årets ingång 2 549 087 4 248 477 140 492 348 -104 185 162 43 104 750 

Registrering AK    4 248 477 -4 248 477     0 

Nyemission 171 848   28 141 077   28 312 925 

Årets resultat       -37 962 121 -37 962 121 

                  

Belopp vid årets utgång 6 969 411 0 168 633 425 -142 147 284 33 455 554 

                  

                  

Förändringar i eget kapital, 

moderbolaget 
  Ej registrerat 

aktiekapital 

Övrigt fritt Årets Summa eget 

        Aktiekapital eget kapital resultat  kapital 

Belopp vid årets ingång 2 549 087 4 248 477 136 100 058 -13 989 750 128 907 872 

Registrering AK    4 248 477 -4 248 477     0 

Nyemission 171 848   28 141 117   28 312 965 

Resultatdisp. enl. beslut av     -13 989 750 13 989 750   

årsstämma:         0 

Årets resultat       -20 014 764 -20 014 764 

                  

Belopp vid årets utgång 6 969 412 0 150 251 425 -20 014 764 137 206 032 

                 
Resultatdisposition           

                  

Förslag till disposition av bolagets vinst           

                  

Till årsstämmans förfogande står           

balanserad vinst    9 739 037     

överkursfond    140 512 348     

årets resultat    -20 014 764     

           130 236 621     

Styrelsen föreslår att          

i ny räkning överföres    130 236 621     

           130 236 621     

                  

                  

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till  
efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt noter.  
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

   2023-01-01 2022-01-01 

  Not 2023-12-31 2022-12-31 

Rörelsens intäkter m.m.       

Nettoomsättning   116 216 443 122 728 218 

Aktiverat arbete för egen räkning   263 184 54 274 

Övriga rörelseintäkter   5 631 336 3 972 190 

    122 110 963 126 754 682 

        

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   -34 628 046 -44 574 836 

Övriga externa kostnader   -24 288 055 -25 371 970 

Personalkostnader 2 -71 083 213 -65 271 192 

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 
  -21 917 028 -21 915 974 

Övriga rörelsekostnader   -14 576 -37 651 

    -151 930 918 -157 171 624 

        

Rörelseresultat   -29 819 955 -30 416 941 

        

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter   67 659 35 950 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -8 209 825 -5 834 535 

    -8 142 166 -5 798 586 

        

Resultat efter finansiella poster  -37 962 121 -36 215 527 

        

Resultat före skatt   -37 962 121 -36 215 527 

        

Skatt på årets resultat   0 0 

        

Årets resultat   -37 962 121 -36 215 527 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING       

   2023-12-31 2022-12-31 

  Not     

TILLGÅNGAR       

        

Anläggningstillgångar       

        

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten 
3 2 188 245 3 802 659 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. 4 0 0 

Goodwill 5 85 976 241 105 616 947 

    88 164 486 109 419 606 

        

Materiella anläggningstillgångar       

Inventarier, verktyg och installationer 6 1 683 131 2 262 979 

    1 683 131 2 262 979 

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Uppskjuten skattefordran   5 450 699 5 450 699 

Andra långfristiga fordringar   289 533 269 833 

    5 740 232 5 720 532 

        

Summa anläggningstillgångar   95 587 849 117 403 118 

        

Omsättningstillgångar       

        

Varulager m.m.       

Råvaror och förnödenheter   3 418 735 3 764 355 

    3 418 735 3 764 355 

        

Kortfristiga fordringar       

Kundfordringar   14 973 402 18 339 755 

Övriga fordringar   1 998 962 26 591 292 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt   11 018 695 14 006 884 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   2 278 821 1 475 505 

Förskott till leverantörer  3 159 342 0 

    33 429 222 60 413 438 

        

Kassa och bank       

Kassa och bank   11 728 686 369 132 

    11 728 686 369 132 

        

Summa omsättningstillgångar   48 602 142 64 546 924 

        

SUMMA TILLGÅNGAR   144 189 995 181 950 042 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING       

   2023-12-31 2022-12-31 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

        

Eget kapital       

Aktiekapital   6 969 411 6 797 563 

Övrigt tillskjutet kapital   133 786 582 140 492 348 

Annat eget kapital inklusive årets resultat   -107 300 440 -104 185 161 

Summa eget kapital   33 455 553 43 104 750 

        

Långfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut 8 16 491 228 22 421 053 

Övriga skulder  35 345 179 29 945 179 

Summa långfristiga skulder   51 836 407 52 366 232 

        

Kortfristiga skulder       

Checkräkningskredit   1 537 643 9 022 162 

Skulder till kreditinstitut   6 596 491 6 000 000 

Leverantörsskulder   20 478 251 16 993 307 

Övriga skulder   7 285 008 32 764 987 

Fakturerad ej upparbetad intäkt   6 649 428 5 804 354 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  9 16 351 213 15 894 250 

Summa kortfristiga skulder   58 898 034 86 479 061 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   144 189 995 181 950 042 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS     

    2023-01-01 2022-01-01 

    2023-12-31 2022-12-31 

  Not     

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   -29 819 955 -30 416 941 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   21 917 028 21 917 454 

Erhållen ränta m.m.   67 659 35 950 

Erlagd ränta   -8 209 825 -5 834 535 

Betald inkomstskatt   -628 060 -819 576 

Kassaflöde från den löpande verksamheten       

före förändringar av rörelsekapital   -16 673 153 -15 117 649 

        

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital       

Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete   -2 839 222 1 568 983 

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar   3 366 354 -10 629 415 

Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar   2 251 844 5 667 719 

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder   3 484 944 4 543 929 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder   -8 360 738 12 469 011 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -18 769 972 -1 497 423 

        
Investeringsverksamheten       

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 6 -277 179 -125 659 

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer   30 000 15 000 

Förändring långfristig fordran   -19 700 0 

Förvärv av koncernföretag   -2 245 000 -33 769 391 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -2 511 879 -33 880 050 

        

Finansieringsverksamheten       

Årets nyemission   28 289 742 5 036 931 

Erhållen likvid för nyemission 2022  21 140 747 0 

Upptagna långfristiga lån   10 100 000 53 945 178 

Ändring kortfristiga skulder   -16 259 260 3 892 453 

Amortering långfristiga lån   -10 629 824 -28 662 046 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   32 641 405 34 212 516 

        

Förändring av likvida medel   11 359 554 -1 164 958 

Likvida medel vid årets början   369 132 1 534 090 

Likvida medel vid årets slut   11 728 686 369 132 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING     
        

  Not 2023-01-01 2022-01-01 

    2023-12-31 2022-12-31 

Rörelsens intäkter m.m.       

Nettoomsättning   6 813 097 5 195 885 

Övriga rörelseintäkter   1 544 329 4 

    8 357 426 5 195 889 

        

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   -2 715 317 -10 000 

Övriga externa kostnader   -6 152 024 -6 783 038 

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 
  0 -52 500 

    -8 867 341 -6 845 538 

        

Rörelseresultat   -509 915 -1 649 649 

        

Resultat från finansiella poster       

Resultat från andelar i koncernföretag 7 -12 900 000 -8 000 000 

Ränteintäkter  10 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -6 604 859 -4 340 101 

    -19 504 849 -12 340 101 

        

Resultat efter finansiella poster   -20 014 764 -13 989 750 

        

Resultat före skatt   -20 014 764 -13 989 750 

        

Skatt på årets resultat   0 0 

        

Årets resultat   -20 014 764 -13 989 750 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING     

    2023-12-31 2022-12-31 

  Not     

TILLGÅNGAR       

        

Anläggningstillgångar       

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten 
3 0 0 

    0 0 

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag 7 199 532 024 200 094 841 

Uppskjuten skattefordran   318 876 318 876 

    199 850 900 200 413 717 

        

Summa anläggningstillgångar   199 850 900 200 413 717 

        

Omsättningstillgångar       
        
Kortfristiga fordringar       

Kundfordringar   7 016 281 780 026 

Fordringar hos koncernföretag   0 1 828 760 

Övriga fordringar   377 439 25 272 301 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   123 872 43 750 

Förskott till leverantörer   3 159 342 0 

    10 676 934 27 924 837 

        

Kassa och bank       

Kassa och bank   10 268 034 152 650 

    10 268 034 152 650 

        

Summa omsättningstillgångar   20 944 968 28 077 487 

        

SUMMA TILLGÅNGAR   220 795 868 228 491 204 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING     

    2023-12-31 2022-12-31 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

        

Eget kapital       
        

Bundet eget kapital       

Aktiekapital   6 969 411 2 549 086 

Ej registrerat aktiekapital   0 4 248 477 

    6 969 411 6 797 563 

        

Fritt eget kapital       

Överkursfond   140 512 348 140 512 348 

Balanserat resultat   9 739 037 -4 412 289 

Årets resultat   -20 014 764 -13 989 750 

    130 236 621 122 110 309 

        

Summa eget kapital   137 206 032 128 907 872 

        

Långfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut   0 0 

Övriga skulder   35 345 179 29 945 179 

Summa långfristiga skulder   35 345 179 29 945 179 

        

Kortfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut   0 0 

Skulder till koncernföretag   36 965 613 44 197 827 

Övriga skulder   684 309 21 693 392 

Fakturerad ej upparbetad intäkt  4 842 282 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 5 752 454 3 746 934 

Summa kortfristiga skulder   48 244 658 69 638 153 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   220 795 868 228 491 204 
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MODERBOLAGETs KASSAFLÖDESANALYS     

    2023-01-01 2022-01-01 

    2023-12-31 2022-12-31 

  Not     
Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   -509 915 -1 649 649 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   0 52 500 

Erlagd ränta   -6 604 859 -4 340 101 

Kassaflöde från den löpande verksamheten       

före förändringar av rörelsekapital   -7 114 774 -5 937 250 

        

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital       

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar   -6 236 255 -608 117 

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar   -1 834 370 1 833 112 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder   -7 821 291 26 266 845 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -23 006 690 21 554 590 

        

Investeringsverksamheten       
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 

arbeten   0 0 

Utbetalt aktieägartillskott   -12 337 183 -5 400 000 

Förvärv av koncernföretag   0 -34 084 358 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -12 337 183 -39 484 358 

        

Finansieringsverksamheten       

Årets nyemission   28 289 742 5 036 931 

Erhållen likvid för nyemission 2022   21 140 747 0 

Upptagna långfristiga lån   10 100 000 29 945 179 

Försäljning teckningsoptioner   0 0 

Ändring kortfristiga skulder   -9 371 232 -6 130 269 

Amortering långfristiga lån   -4 700 000 -12 083 100 

        

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   45 459 257 16 768 741 

        

Förändring av likvida medel   10 115 384 -1 161 027 

Likvida medel vid årets början   152 650 1 313 677 

        

Likvida medel vid årets slut   10 268 034 152 650 
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NOTER 

 

 

 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 

K3. 

       

 Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.      

 

 Fordringar 

 Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

       

 Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

 Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

      

 Intäktsredovisning 

 Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten 

till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. 

       

 Pågående tjänsteuppdrag 

 Uppdrag till fast pris 

 

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av 

ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt 

färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har 

erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden. 

 

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har 

uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer. 

 

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade 

uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget. 

 

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade 

förlusten omgående i resultatet. 

       

 Materiella anläggningstillgångar 

 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. 

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

       

             Antal år   

Förbättringsutgifter på annans fastighet        5   

Inventarier, verktyg och maskiner        5   

       

 Immateriella anläggningstillgångar 

 Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per 

varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivnings prövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

  

            Antal år  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten     2–5  

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter     5  

Goodwill           5–8   

       

  

Not 1 Redovisningsprinciper 
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Varulager 

 Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. 

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har 

tagits till inkurans. 

       

 Inkomstskatt 

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 

räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 

  

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 

händelser. 

 

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld 

skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, 

filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det 

inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den 

första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga 

transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader. 

 

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det 

är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. 

       

 Ersättningar till anställda 

 Pensioner 

 Avgiftsbestämda pensionsplaner 

 Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. 

       

 Koncernredovisning 

 Dotterföretag 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett 

bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i 

syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen 

upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 

förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive 

goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med 

tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till 

rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 

förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse 

värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det 

förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller 

negativ goodwill. 

       

 Goodwill 

 Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i 

förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. 

 

Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har 

upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och 

utbetalningar. 

 

Koncernbidrag 

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.  
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 

              

Not 2 Personal   Koncernen   Moderbolaget 

          2023 2022   2023 2022 

                    

  Medelantal anställda             

  

Medelantalet anställda bygger på av bolaget 

betalda närvarotimmar relaterade till en 

normal arbetstid. 

          

                

  Medelantal anställda har varit  118 134   0 0 

  varav kvinnor   33 36   0 0 

  varav män   85 98   0 0 

                   

  Löner, ersättningar m.m.            

  Löner, ersättningar, sociala kostnader och           

  pensionskostnader har utgått med följande belopp:         

  Styrelsen och VD:           

    Löner och ersättningar   1 708 288 2 501 442   512 500 298 750 

    Pensionskostnader   42 987 391 572   0 0 

          1 751 275 2 893 014   512 500 298 750 

  Övriga anställda:           

    Löner och ersättningar   45 008 527 41 852 795   0 0 

    Pensionskostnader   2 663 920 2 136 146   0 0 

          47 672 447 43 988 941   0 0 

                    

  Sociala kostnader 14 983 057 14 135 062   118 607 96 087 

                    

  Summa styrelsen och övriga 64 406 779 61 017 017   631 107 394 837 

                    

                    

Not 3 

Balanserade utgifter för 

utvecklingsarbeten och liknande 

arbeten 

  Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                

  Ingående anskaffningsvärde   5 638 912 809 112   105 000 105 000 

  Genom förvärv av dotterbolag   0 4 829 800   0 0 

  Årets anskaffningar   0 0   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  5 638 912 5 638 912   105 000 105 000 

  Ingående avskrivningar   -1 836 253 -334 749   -105 000 -52 500 

  Årets avskrivningar   -1 614 414 -1 501 504   0 -52 500 

  
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  -3 450 667 -1 836 253   -105 000 -105 000 

  Utgående redovisat värde   2 188 245 3 802 659   0 0 

  



 

Sida 19 av 23 

Not 4 
Koncessioner, patent, licenser, 

varumärken m.m. 
  Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                

  Ingående anskaffningsvärde   1 947 564 1 947 564   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  1 947 564 1 947 564   0 0 

  Ingående avskrivningar   -1 947 564 -1 947 564   0 0 

  Årets avskrivningar   0 0   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  -1 947 564 -1 947 564   0 0 

  Utgående redovisat värde   0 0   0 0 

                    

                    

Not 5 Goodwill   Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                

  Ingående anskaffningsvärde   150 915 043 117 271 927   0 0 

  Inköp   0 33 643 116   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  150 915 043 150 915 043   0 0 

  Ingående avskrivningar   -45 298 094 -25 515 200       

  Årets avskrivningar   -19 640 706 -19 782 894   0 0 

  Utgående ackumulerade avskrivningar -64 938 800 -45 298 094   0 0 

  Utgående redovisat värde 85 976 241 105 616 947   0 0 

                    

                    

Not 6 
Inventarier, verktyg och 

installationer 
  Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                

  Ingående anskaffningsvärde   3 110 608 1 214 853   0 0 

  Genom förvärv av dotterbolag   0 2 018 883       

  Inköp   263 184 35 058   0 0 

  Försäljningar/utrangeringar   -287 189 -158 186   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  3 086 603 3 110 608   0 0 

  Ingående avskrivningar   -847 629 -211 103   0 0 

  Försäljningar/utrangeringar 181 892 54 646       

  Årets avskrivningar   -737 736 -691 172   0 0 

  
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  -1 403 473 -847 629   0 0 

  Utgående redovisat värde   1 683 131 2 262 979   0 0 
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Not 7 Andelar i koncernföretag             

                    
  Moderbolaget         2023-12-31 2022-12-31 

                

  Företag     Antal/Kap.   Redovisat Redovisat 

  Organisationsnummer   Säte andel %   värde värde 

  SECITS Sweden AB     1 000   43 364 318 43 364 318 

  556524-9546   Handen 100,00%       

  Security ITSolutions Sweden AB   500   500 000 500 000 

  556847-1972   Kramfors 100,00%       

  SECITS Finans AB     500   185 682 185 682 

  556944-8060   Kramfors 100,00%       

  Pronubecon AB     50   2 000 000 2 000 000 

  559012-8442   Handen 100,00%       

  MKS Sverige AB     1 000   10 746 318 10 746 318 

  556556-2450   Helsingborg 100,00%       

  SÄKRA LARM i Sverige AB     1 000   96 514 165 108 014 165 

  556648-2260   Mölndal 100,00%       

  Westra Security Group AB     1 000   46 221 541 35 284 358 

  559201-9664   Arvika 100,00%       

            199 532 024 200 094 841 

                   
  Uppgifter om eget kapital och resultat     Eget kapital Resultat 

  SECITS Sweden AB         550 894 -1 090 453 

  Security ITSolutions Sweden AB       39 070 -2 850 

  SECITS Finans AB         104 157 -180 

  Pronubecon AB         24 534 -1 250 

  MKS Sverige AB         1 830 611 -160 665 

  SÄKRA LARM i Sverige AB         7 033 755 551 071 

  Westra Security Group AB         222 282 -12 207 320 

                    

            2023-12-31 2022-12-31 

  SECITS Sweden AB             

  Ingående anskaffningsvärde       51 364 318 47 164 318 

  Aktieägartillskott         1 400 000 4 200 000 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden       52 764 318 51 364 318 

  Ingående ackumulerade nedskrivningar       -8 000 000   

  Årets nedskrivningar         -1 400 000 -8 000 000 

  Utgående ackumulerade nedskrivningar     -9 400 000 -8 000 000 

  Utgående redovisat värde         43 364 318 43 364 318 

                

  Security ITSolutions Sweden AB           

  Ingående anskaffningsvärde         500 000 500 000 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden       500 000 500 000 

  Utgående redovisat värde         500 000 500 000 
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  SECITS Finans AB             

  Ingående anskaffningsvärde       185 682 185 682 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden       185 682 185 682 

  Utgående redovisat värde         185 682 185 682 

                

  Pronubecon AB             

  Ingående anskaffningsvärde       2 000 000 2 000 000 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden       2 000 000 2 000 000 

  Utgående redovisat värde         2 000 000 2 000 000 

                

  MKS Sverige AB             

  Ingående anskaffningsvärde         10 746 318 10 746 318 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden       10 746 318 10 746 318 

  Utgående redovisat värde         10 746 318 10 746 318 

                

  SÄKRA LARM i Sverige AB             

  Ingående anskaffningsvärde         108 014 165 108 014 165 

  Inköp             0 0 

  
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
        108 014 165 108 014 165 

 Ingående ackumulerade nedskrivningar    0 0 

 Årets nedskrivningar     -11 500 000 0 

 Utgående ackumulerade nedskrivningar    -11 500 000 0 

  Utgående redovisat värde         96 514 165 108 014 165 

                    

  Westra Security Group AB             

  Ingående anskaffningsvärde         35 284 358 0 

  Inköp             0 34 084 358 

  Aktieägartillskott     10 937 183 1 200 000 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden     46 221 541 35 284 358 

  Utgående redovisat värde         46 221 541 35 284 358 

                    

                    

Not 8 Långfristiga skulder     Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                    

  Amortering efter 5 år 0 0   0 0 

                    

          
Not 9 

 

Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter  Koncernen   Moderbolaget 

     2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

 Upplupna löner, arvoden och sociala avgifter 8 957 816 9 944 076   681 741 402 474 

 Upplupen ränta 4 263 713 2 077 898   4 263 713 2 077 898 

 Övriga upplupna kostnader 3 129 684 3 872 276   807 000 1 266 562 

      16 351 213 15 894 250   5 752 454 3 746 934 
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Not 10 
Ställda säkerheter och 

eventualförpliktelser 
Koncernen   Moderbolaget 

          2023-12-31 2022-12-31   2023-12-31 2022-12-31 

                    

  Företagsinteckningar 38 000 000 41 150 000   0 0 

  Pantsatta aktier i dotterbolag 0 0   0 0 

  
Maskiner/inventarier belastade med 

äganderättsförbehåll 
0 0   0 0 

  Summa ställda säkerheter 38 000 000 41 150 000   0 0 

       

                    

Not 11 Definition av nyckeltal         

            

  Soliditet         

  Justerat eget kapital i procent av balansomslutning     

            

  Avkastning på eget kapital         

  Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital     

            

  Avkastning på totalt kapital         

  
Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig 

balansomslutning 
    

            

  Kassalikviditet         

  
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder exkl 

checkräkningskredit 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i SECITS Holding AB 
organisationsnummer 559033-1988 
 

 

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för SECITS Holding AB för räkenskapsåret 
2023-01-01 - 2023-12-31. Bolagets årsredovisning och 

koncernredovisning ingår på sidorna 4-23 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella 

resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 

koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 

koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 

Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet 
om fortsatt drift 

Vi vill fästa uppmärksamheten på resultaträkningen, där det 

framgår att koncernen redovisar en förlust på 37 962 tkr för det 
år som slutade den 31 december 2023. Vidare uppvisar 
koncernens balansräkning att kortfristiga betalningsåtaganden 

överstiger redovisade omsättningstillgångar med 10 296 tkr. 

Dessa förhållanden tyder på att det finns väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om 

koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte 

modifierat våra uttalanden på grund av detta. 

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-3. Det är styrelsen 

och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra 

information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 

koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 

information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 

utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 
den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer 

om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 

felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 

information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 

detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 

interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 

bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 

med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 

att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en 

revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen och 

koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 

hela revisionen. Dessutom: 
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identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 

åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 

drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund 
i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 

någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen 

och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre 
kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 

koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för 

styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 

interna kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 

och verkställande direktörens förvaltning för SECITS Holding AB 

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 samt av förslaget 

till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 

ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 
är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och 

koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 

situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta 
de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 

fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 

medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 

att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
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Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 

vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 

för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 

andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 

har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Stockholm 2 maj 2024 

Deloitte AB 

 

 

Johan Telander 

Auktoriserad revisor 


